UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      2401     /SGD&ĐT-KHTC

V/v báo cáo thống kê số liệu

đầu năm học 2021-2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

 - Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã và thành phố;

 - Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã và thành phố;

 - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Để kịp thời tổng hợp số liệu thống kê đầu năm học 2021-2022 báo cáo Bộ

GD&ĐT và các đơn vị liên quan, Sở GD&ĐT yêu cầu các đơn vị thực hiện một số

nội dung như sau:

I. Rà soát, cập nhật thông tin và gửi báo cáo đầu năm học 2021-2022

trên Cổng thông tin đào tạo qua địa chỉ:

http://qlttgddt.thuathienhue.edu.vn/

1. Đối với các đơn vị trực thuộc Sở và các Trung tâm GDNN-GDTX

- Rà soát, cập nhật thông tin về trường (lưu ý thông tin về trường chuẩn quốc

gia), lớp, học sinh, nhân thân học sinh (CMND/CCCD của nhân thân học sinh

không bắt buộc), đội ngũ, cơ sở vật chất đảm bảo đầy đủ, chính xác.

- Sau khi rà soát, cập nhật, các đơn vị tiến hành kiểm tra, đối chiếu số liệu

báo cáo trước khi gửi báo cáo cấp trên.

2. Đối với Phòng GD&ĐT:

- Triển khai nội dung hướng dẫn như mục 1 đến các đơn vị trực thuộc

Phòng để thực hiện.

- Kiểm tra số liệu báo cáo của các trường trực thuộc Phòng đảm bảo chính

xác trước khi gửi báo cáo Sở.

II. Thời gian gửi báo cáo về Sở:

- Đối với các đơn vị trực thuộc Sở và các Trung tâm GDNN-GDTX: trước

ngày 25/9/2021.

- Đối với các Phòng GD&ĐT: trước ngày 30/9/2021.

Nhận được công văn này, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện và gửi

báo cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND huyện/TX/TP; {Để phối hợp}

- Website Sở;

- Lưu VP, KHTC.

  Nguyễn Tân

http://qlttgddt.thuathienhue.edu.vn/

		2021-09-20T14:48:13+0700